ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE RIO FORTUNA

EDITAL DE INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES
AO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2010
MÁRIO SIEBERT, Presidente da Comissão de Concurso Público de Rio Fortuna, no uso de suas atribuições legais, torna público a relação dos candidatos cujas inscrições foram INDEFERIDAS, de acordo com a ata da reunião da Comissão de Concurso Público, que fica fazendo parte integrante ao presente Edital, conforme abaixo segue:
	Cargo: TESOUREIRO

	Nº de Inscrição
	Nome do Candidato

	215
	RAMON CORREA MENDES

	255
	JANE ELLER WARMELING

	Cargo: TÉCNICO EM HIGIENE DENTAL

	Nº de Inscrição
	Nome do Candidato

	135
	JULIANA DA SILVA

	Cargo: ORIENTADOR EDUCACIONAL

	Nº de Inscrição
	Nome do Candidato

	086
	CRISTIANE VANDRESEN

Rio Fortuna/SC, 04 de abril de 2011.
__________________________________
MÁRIO SIEBERT
Presidente Comissão Concurso Público